
        

        
        





Doprava zdarma při objednávce nad 1500 Kč (platí pro maloobchod).



Přihlášení k vašemu účtu


Nemůžete vyplnit toto pole

Přihlásit seNová registraceZapomenuté heslo








    


Pokračovat do košíku







    

        
            Zákaznická podpora:+420 382 271 197obchod@brotex.cz        


                            
                

                	
                            Kontakty
                        
	
                            Velkoobchod
                        
	
                            Certifikát
                        
	
                            Doprava a platba
                        
	
                            Blog
                        
	
                            Rady a tipy
                        
	
                            Obchodní podmínky
                        
	
                            Ochrana osobních údajů
                        


                

            

        
        
            
                
                                                            
                                                    
            

                
        
            





        
        
                            
                    Měna

                    CZK

                    	
                                CZK
                            
	
                                EUR
                            


                

                                        
                    Jazyk

                    
                                                                                                                    
                                    Čeština
                                
                                                                                                                                
                    

                    	
                                
                                    
                                        
                                    
                                    Čeština
                                
                            
	
                                
                                    
                                        
                                    
                                    Slovenčina
                                
                            


                

                    

    
            Přihlášení        

    



    
        
            [image: Brotex | Kvalitní bytový textil]
        

        
            



    
        


        
            

            Hledat
        
    


        
        
                
    
        
                Nákupní košík
        
            
                                    Prázdný košík                            
        
    
            
        

    
    	Přikrývky a polštáře	[image: Přikrývky z dutého vlákna]
Přikrývky FAV
                                                    	
                                        
                                            Klasické 140x200,                                    
	
                                        
                                            Prodloužené 140x220,                                    
	
                                        
                                            Francouzské 240x200,                                    
	
                                        
                                            Francouzské 240x220,                                    
	
                                        
                                            Francouzské 220x200,                                    
	
                                        
                                            Francouzské 200x200,                                    
	
                                        
                                            Francouzské 220x220                                    


                        

	[image: Polštáře z dutého vlákna]
Polštáře FAV
                                                    	
                                        
                                            Polštáře 70x90,                                    
	
                                        
                                            Polštáře 50x70,                                    
	
                                        
                                            Polštáře 45x60,                                    
	
                                        
                                            Polštáře 50x50,                                    
	
                                        
                                            Polštáře 40x40,                                    
	
                                        
                                            Polštáře 30x40                                    


                        

	[image: Aloe Vera]
Aloe Vera
                                                    	
                                        
                                            Přikrývky Aloe Vera,                                    
	
                                        
                                            Polštáře Aloe Vera                                    


                        

	[image: AntiStress]
AntiStress
                                                    	
                                        
                                            Přikrývky AntiStress,                                    
	
                                        
                                            Polštáře AntiStress                                    


                        

	[image: Dětské do postýlky]
Dětské do postýlky
                        

	[image: Dekorativní polštářky]
Dekorativní polštářky
                        

	[image: Náhradní výplně]
Náhradní výplně
                        

	[image: SETY přikrývka a polštář]
SETY přikrývka a polštář
                        

	[image: Zdravotní polštáře]
Zdravotní polštáře
                        



	Povlečení	[image: Hladké bavlněné]
Bavlněné povlečení FAV
                                                    	
                                        
                                            Klasické 140x200,                                    
	
                                        
                                            Prodloužené 140x220,                                    
	
                                        
                                            Francouzské 240x200,                                    
	
                                        
                                            Francouzské 240x220,                                    
	
                                        
                                            Francouzské 220x200,                                    
	
                                        
                                            Francouzské 200x200,                                    
	
                                        
                                            Francouzské 220x220,                                    
	
                                        
                                            Povlaky,                                    
	
                                        
                                            Povlaky 30x40 ve slevě                                    


                        

	[image: Krepové povlečení]
Krepové povlečení
                                                    	
                                        
                                            Klasické 140x200,                                    
	
                                        
                                            Prodloužené 140x220,                                    
	
                                        
                                            Francouzské 240x200,                                    
	
                                        
                                            Francouzské 240x220,                                    
	
                                        
                                            Francouzské 220x200,                                    
	
                                        
                                            Francouzské 200x200,                                    
	
                                        
                                            Francouzské 220x220,                                    
	
                                        
                                            Povlaky                                    


                        

	[image: Flanelové povlečení]
Flanelové povlečení
                                                    	
                                        
                                            Klasické 140x200,                                    
	
                                        
                                            Prodloužené 140x220,                                    
	
                                        
                                            Francouzské 240x200,                                    
	
                                        
                                            Francouzské 240x220,                                    
	
                                        
                                            Francouzské 220x200,                                    
	
                                        
                                            Francouzské 200x200,                                    
	
                                        
                                            Francouzské 220x220,                                    
	
                                        
                                            Povlaky                                    


                        

	[image: Saténové povlečení]
Saténové povlečení 100% bavlna
                                                    	
                                        
                                            Klasické 140x200,                                    
	
                                        
                                            Prodloužené 140x220,                                    
	
                                        
                                            Francouzské 240x200,                                    
	
                                        
                                            Francouzské 240x220,                                    
	
                                        
                                            Francouzské 220x200,                                    
	
                                        
                                            Francouzské 200x200,                                    
	
                                        
                                            Povlaky na polštáře,                                    
	
                                        
                                            Povlaky 30x40 ve slevě                                    


                        

	[image: Mušelínové povlečení]
Mušelínové povlečení
                        

	[image: Jednobarevné povlečení]
Jednobarevné povlečení
                                                    	
                                        
                                            Klasické 140x200,                                    
	
                                        
                                            Prodloužené 140x220,                                    
	
                                        
                                            Povlaky                                    


                        

	[image: Povlečení 3D]
Povlečení 3D
                        

	[image: Dětské povlečení]
Dětské povlečení
                                                    	
                                        
                                            Malá postýlka,                                    
	
                                        
                                            Velká postel                                    


                        



	Prostěradla	[image: Froté prostěradla]
Froté prostěradla
                        

	[image: Jersey prostěradla]
Jersey prostěradla FAV
                        

	[image: Jersey s elastanem]
Jersey s elastanem
                        

	[image: Bavlněná prostěradla]
Bavlněná prostěradla
                                                    	
                                        
                                            Plachty,                                    
	
                                        
                                            Napínací                                    


                        

	[image: Nepropustná prostěradla]
Nepropustná prostěradla
                        

	[image: Prostěradla na vysokou matraci]
Prostěradla na vysokou matraci
                        

	[image: Saténová prostěradla]
Saténová prostěradla
                                                    	
                                        
                                            Napínací s gumou,                                    
	
                                        
                                            Saténové plachty 140x230,                                    
	
                                        
                                            Saténové plachty 240x230                                    


                        



	Matracové chrániče
	Dětský textil	[image: Povlečení]
Povlečení
                                                    	
                                        
                                            Malá postýlka,                                    
	
                                        
                                            Velká postel                                    


                        

	[image: Přikrývky a polštáře]
Přikrývky a polštáře
                        

	[image: Prostěradla]
Prostěradla
                        

	[image: Chrániče matrace]
Chrániče matrace
                        

	[image: Deky mikrovlákno]
Deky mikrovlákno
                        

	[image: Dětské ručníky a osušky]
Dětské ručníky a osušky
                        

	[image: Dětské župany]
Dětské župany
                        

	[image: Dětské koberečky]
Dětské koberečky
                        



	Hotelový textil	[image: Přikrývky a polštáře]
Přikrývky a polštáře
                        

	[image: Hotelové povlečení jednobarevné]
Hotelové povlečení jednobarevné
                        

	[image: Pestré povlečení]
Pestré povlečení
                                                    	
                                        
                                            Bavlněné povlečení,                                    
	
                                        
                                            Krepové povlečení,                                    
	
                                        
                                            Saténové povlečení,                                    
	
                                        
                                            Flanelové povlečení                                    


                        

	[image: Prostěradla]
Prostěradla
                                                    	
                                        
                                            Jersey prostěradla 100% bavlna,                                    
	
                                        
                                            Jersey s elastanem 95% BA, 5% LYCRA,                                    
	
                                        
                                            Froté prostěradla 80% bavlna, 20% polyester,                                    
	
                                        
                                            Prostěradla 100% bavlna napínací, plachty                                    


                        

	[image: Matracové chrániče]
Matracové chrániče FAV
                        

	[image: Froté ručníky a osušky]
Froté ručníky a osušky
                                                    	
                                        
                                            Ručníky,                                    
	
                                        
                                            Osušky                                    


                        

	[image: Koupelnové předložky a závěsy]
Koupelnové předložky a závěsy
                                                    	
                                        
                                            Koupelnové předložky,                                    
	
                                        
                                            WC předložky,                                    
	
                                        
                                            Koupelnové závěsy                                    


                        

	[image: Hotelové župany]
Hotelové župany
                        



	Koupelna a kuchyně	[image: Ručníky a osušky]
Ručníky a osušky FAV
                                                    	
                                        
                                            Froté ručníky,                                    
	
                                        
                                            Froté osušky,                                    
	
                                        
                                            Dětské ručníky a osušky,                                    
	
                                        
                                            Pracovní ručníky                                    


                        

	[image: Froté žínky]
Froté žínky
                        

	[image: Koupelnové a WC předložky]
Koupelnové a WC předložky
                                                    	
                                        
                                            Koupelnové předložky,                                    
	
                                        
                                            WC předložky                                    


                        

	[image: Koupelnové závěsy]
Koupelnové závěsy
                        

	[image: Župany]
Župany
                        

	[image: Koberce - běhouny]
Koberce - běhouny
                        

	[image: Utěrky]
Utěrky
                        

	[image: Ubrusy]
Ubrusy
                        

	[image: Chňapky]
Chňapky
                        

	[image: Kuchyňské zástěry]
Kuchyňské zástěry
                        

	[image: Sedáky]
Sedáky
                        



	Obývací pokoj	[image: Přehozy na sedací soupravu]
Přehozy na sedací soupravu
                        

	[image: Deky z mikrovlákna]
Deky z mikrovlákna
                                                    	
                                        
                                            Jednolůžkové,                                    
	
                                        
                                            Dvojlůžkové,                                    
	
                                        
                                            Dětské                                    


                        

	[image: Televizní pytle]
Televizní pytle
                        

	[image: Deky larisy]
Deky larisy
                                                    	
                                        
                                            Jednolůžkové,                                    
	
                                        
                                            Dvojlůžkové                                    


                        



	Tašky na přikrývky a polštáře
	II. jakost	[image: Přikrývky a polštáře]
Přikrývky a polštáře
                        

	[image: Prostěradla]
Prostěradla
                                                    	
                                        
                                            Jednolůžková 90x200 cm,                                    
	
                                        
                                            Dvojlůžková 180x200 cm,                                    
	
                                        
                                            Dětská do postýlky,                                    
	
                                        
                                            Prostěradla 80x200,                                    
	
                                        
                                            Prostěradla 100x200,                                    
	
                                        
                                            Prostěradla 120x200,                                    
	
                                        
                                            Prostěradla 140x200,                                    
	
                                        
                                            Prostěradla 160x200,                                    
	
                                        
                                            Prostěradla 200x200,                                    
	
                                        
                                            Prostěradla 200x220                                    


                        

	[image: Matracové chrániče]
Matracové chrániče
                        

	[image: Povlečení]
Povlečení
                        



	Slevy
	Dárkové poukazy
	Zimní přikrývky
	Letní přikrývky
	Novinky
	Akční ceny
	Matrace


    	
                
                                            
                            CZK /
                            
                                
                            
                        
                                        
                
                	
                                                    	
                                        CZK
                                    
	
                                        EUR
                                    


                                                                            	
                                        
                                            
                                                
                                                    
                                                
                                                Čeština
                                            
                                        
                                    
	
                                        
                                            
                                                
                                                    
                                                
                                                Slovenčina
                                            
                                        
                                    


                                            


            
	
                                    Přihlášení
                            



Více




                    
            
                                                                            
                Domů
                /
                


                Stránka neexistuje
            
            
        
    

    
    
                
                            
        
    A safra! Něco se pokazilo.

    Stránka nebyla nalezena.


    
        Můžete se ale podívat na naše produkty.    

    
        Zpět do obchodu
    






                    
    

    
            
    


        
        
                            
                    
                                                                
                            
    

[image: Brotex | Kvalitní bytový textil]


            
                
        
                                                                                                                
        Odebírat newsletter

        
    

    
    
        
                Nevyplňujte toto pole:
        
        
            
        

                                

            
                                    
            
            
                                Vložením e-mailu souhlasíte s podmínkami ochrany osobních údajů
            
        

                

                Přihlásit se
    





                                                        

            
                
        
                            



                    

            
                
        
                            Dokumenty


O firmě

Velkoobchod

Rady a tipy

Doprava a platba

Obchodní podmínky

Ochrana osobních údajů

Postup při vrácení nebo výměně zboží

Postup při reklamaci

Reklamační řád


                    

            
                
        
                            Provozovatel e-shopu:



[image: ico] 



IČO : 26034557 

DIČ : CZ26034557 








[image: mapa]



Brotex Z&J s.r.o. 

Stanislava Maliny 457, 397 01 Písek






                    

            
                
        
                            Kontakty



[image: mail] 



+420 382 271 197 

+420 739 060 990

+420 604 253 823 







[image: mail]



info@brotex.cz

 obchod@brotex.cz






                    

            
                
        
                            Sledujte nás na sociálních sítích!



[image: fb]



Sledovat na Facebooku 








[image: ig]



Dát follow na Instagramu 








[image: yt]



Sledovat na Youtube 







                    

    

                        

                                        
                    
                            
            
            [image: karty]
        

            
            [image: apple pay]
        

            
            [image: google pay]
        

    

                

    
                    
                        
                            [image: Shoptet]Vytvořil Shoptet
                            
                                Copyright 2024 Brotex | Kvalitní bytový textil. Všechna práva vyhrazena.                                                                    Upravit nastavení cookies
                                                            
                        

                    
                    
                                            
                
                
                    
        
        

                    
                
        
        


[image: ]




        
        

                    
    
                            
                            
                
                                
                                
        
            


































        

        

        
        
        
        
            
        


            
        
            
                
                    Chtěli bychom, aby se Vám na našem e-shopu nakupovalo co nejlépe. Proto naše stránka používá soubory cookies. Budeme rádi, pokud s nimi budete souhlasit a umožníte nám zprostředkovat Vám ještě lepší zážitek z nakupování. Více informací zde.
                

                
                    Nastavení
                

            

            
                                    Odmítnout
                                Souhlasím
            

        

        
    

    
        
            
    